

Số: 10 /KH-CD

Lạng Sơn, ngày 20 tháng 7 năm 2022

## KẾ HOẠCH

### Giao lưu giải bóng chuyền hơi Kỷ niệm 40 năm ngày truyền thống bệnh viện Y học cổ truyền Lạng Sơn (07/9/1987 - 07/9/2022)

Nhân dịp Kỷ niệm 40 năm ngày truyền thống bệnh viện Y học cổ truyền Lạng Sơn (07/9/1982 - 07/9/2022). Đẩy mạnh phong trào thể dục, thể thao của Bệnh viện. Công đoàn cơ sở Bệnh viện YHCT phối hợp với chính quyền tổ chức giao lưu giải bóng chuyền hơi tại các tổ Công đoàn trong Bệnh viện:

## II. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

### 1. Mục đích:

- Tổ chức các hoạt động để các tổ công đoàn giao lưu, đẩy mạnh phong trào văn hóa, thể dục, thể thao cho viên chức và người lao động trong Bệnh viện, thiết thực chào mừng các ngày lễ lớn trong năm và Kỷ niệm 40 năm ngày truyền thống bệnh viện Y học cổ truyền Lạng Sơn 07/9/1982 - 07/9/2022.

- Nhằm phát huy tinh thần đoàn kết của cán bộ, viên chức người lao động, tinh thần chủ động sáng tạo của mỗi cá nhân, tập thể, tạo khí thế thi đua sôi nổi trong toàn thể cán bộ, viên chức và người lao động, nỗ lực phấn đấu hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao, góp phần thực hiện thắng lợi các chỉ tiêu, nhiệm vụ công tác trọng tâm của Bệnh viện năm 2022.

### 2. Yêu cầu

Các Tổ công đoàn triển khai thực hiện kế hoạch này đến toàn thể cán bộ, viên chức và người lao động; Phối hợp với cấp ủy, chính quyền, công đoàn và các tổ công đoàn tổ chức các hoạt động kỷ niệm chào mừng các ngày lễ lớn trong năm và Kỷ niệm 40 năm ngày truyền thống bệnh viện Y học cổ truyền Lạng Sơn 07/9/1982 - 07/9/2022.

## II. CÔNG TÁC CHUẨN BỊ

### 1. Ban tổ chức

- 1) Bà Bùi Thị Mẫn – Giám đốc; Bí thư Chi bộ; Trưởng ban;
- 2) Ông Ngô Xuân Thắng – P.Giám đốc; Chủ tịch CD; Phó trưởng ban;
- 3) Ông Nguyễn Đình Thu – Phó Giám đốc, Phó Bí thư; Ủy viên;
- 4) Bà Phạm Thanh Huyền – Trưởng phòng TCHC, Ủy viên;

- 5) Ông Hà Long Giang – Phụ trách khoa Khám bệnh đa khoa; Ủy viên;
- 6) Ông Đinh Quang Vinh – Trưởng khoa Nội Nhi, Ủy viên;
- 7) Ông Hoàng Tư Hiền – Điều dưỡng trưởng khoa Nội Nhi, Ủy viên;
- 8) Ông Đàm Minh Đức – Phó trưởng khoa XN và CDHA; Ủy viên;
- 9) Bà Hoàng Thị Kiều Oanh – Bí thư Đoàn thanh niên; Ủy viên;

## **2. Nguồn kinh phí tổ chức:**

- Trích từ quỹ Công đoàn Bệnh viện,
- Dự toán (*Phụ lục kèm theo*)

## **III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

**1. Đối tượng tham gia:** Là cán bộ viên chức và người lao động tại Bệnh viện.

### **2. Nội dung, thể thức thi đấu**

Gồm: 07 đội tham gia thi đấu

Đội 1: Tổ công đoàn khoa Dược

Đội 2: Tổ công đoàn khoa Phụ Ngoại

Đội 3; Tổ công đoàn khoa PHCN+ Tổ Công đoàn phòng TCKT

Đội 4: Tổ công đoàn phòng KHTH và Đ/D + Ban lãnh đạo BV

Đội 5: Tổ công đoàn khoa khám bệnh đa khoa + Tổ công đoàn khoa XN và Chẩn đoán HA

Đội 6: Tổ công đoàn phòng Tổ chức Hành chính

Đội 7: Tổ công đoàn khoa Nội nhi

+ Thể lệ thi đấu bóng chuyền hơi theo bảng, tính điểm (do Tổ trọng tài quyết định),

### **3. Số lượng tham gia**

Mỗi đội đăng ký từ 05 -07 người.

Các Tổ công đoàn đăng ký danh sách các đội tham gia gửi cho Đ/c Hà Long Giang trước ngày 28/7/2022.

### **4. Cơ cấu giải thưởng**

Cơ cấu mỗi giải dự kiến như sau:

- 01 giải nhất: 700.000đ / giải
- 01 giải nhì: 600.000 đ / giải
- 01 giải ba: 500.000đ / giải

- 04 giải khuyến khích : 1.600.000đ/ giải.

Tổng kinh phí giải thưởng: **3.400.000 đ.**

### **5. Thời gian và địa điểm**

- Dự kiến thời gian khai mạc 15h 30' ngày 06 -15/9/2022.
- Địa điểm thi đấu: Sân bóng chuyên của Bệnh viện.
- Nếu lịch thi đấu thay đổi sẽ thông báo sau cho đoàn viên công đoàn được biết.

### **6. Tổ chức thực hiện**

Giao cho các khoa, phòng phối hợp tổ chức thực hiện các công việc như sau:

- Phòng Tổ chức hành chính: Chuẩn bị market, , giải thưởng, hoa tươi...
- Đoàn thanh niên: Chuẩn bị bóng chuyên, bảng điểm, sân bóng, nước uống...
- Ban chấp hành công đoàn chuẩn bị kinh phí khen thưởng.
- Các Tổ công đoàn, khoa phòng: Bố trí, sắp xếp công việc, tạo điều kiện cho các đoàn viên công đoàn có kế hoạch tham gia tập luyện và cổ vũ nhiệt tình.

Trên đây là Kế hoạch giao lưu thi đấu bóng chuyên hơi, đề nghị các Tổ công đoàn động viên, đoàn viên công đoàn tham gia tập luyện và thi đấu chào mừng các ngày lễ lớn trong năm và Kỷ niệm 40 năm ngày truyền thống bệnh viện Y học cổ truyền Lạng Sơn 07/9/1982 - 07/9/2022./.

#### **Nơi nhận:**

- LĐ bệnh viện;
- Công đoàn Ngành (b/c);
- Các khoa, phòng; các Tổ CĐ ;
- Lưu: VT, TCHC(PTH).

**TM. BCH CÔNG ĐOÀN**  
**P. CHỦ TỊCH**



**Phạm Thanh Huyền**

**PHỤ LỤC**  
**DỰ TOÁN KINH PHÍ THI ĐẤU BÓNG CHUYỀN HƠI**  
*(Kèm theo Kế hoạch số: 10 /KH-CD ngày 20 tháng 7 năm 2022)*

(Đơn vị: đồng)

Stt	Nội dung chi	ĐVT	Số lượng	Mức chi	Thành tiền	Ghi chú
1	Giải thưởng Công đoàn	Nhất	1	700.000	700.000	
		Nhì	1	600.000	600.000	
		Ba	1	500.000	500.000	
		Khuyến khích	4	400.000	1.600.000	
2	Hoa tươi CD	bó	01	300.000	300.000	
3	Maket CD	Cái	01	300.000	300.000	
4	Bóng chuyên	Quả	10	70.000	700.000	
5	Lưới ngoài trời	Cái	01	350.000	350.000	
6	Son, chổi...			220.000	220.000	
	<i>Số tiền bằng số;</i>				<b>5.270.000</b>	
	<i>Số tiền bằng chữ: năm triệu hai trăm bảy mươi nghìn đồng chẵn./.</i>					